
Соопштение за јавност

Инспекцискиот совет на својата 336-та вонредна седница одржана на 18.12.2023 година:
· [bookmark: _Hlk126153630][bookmark: _Hlk128137681][bookmark: _GoBack]Даде мислење по однос на Предлог на Законот за работно ангажирање на лица,.
